关于申请2013年英国剑桥大学PKP暑期学习项目的报名通知

接国际合作处的有关通知，学校将在全日制本科学生中选拔在籍在校2011级（大二）、2010级（大三）、2009级（五年制大四）学生赴英国剑桥大学实施为期八周的PKP暑假学习项目。现将暑假学习项目的工作计划公布如下：

1、暑假短期学习项目课程方向、报名对象及学习时间：

	名称
	课程设置方向
	报名对象
	学习时间

	PKP暑假学习项目
	写作、科学、经济学与金融学
商业与管理、历史

英语文学与语言学
法律、教育与人类学
哲学、艺术史、建筑、电影

艺术、国际关系
	在籍在校2011级（大二）、2010级（大三）、2009级（五年制大四）学生
	共八周（初

定2013年6月30日-8月24日）

2、暑假短期学习项目报名条件：

（1）品学谦优，无违法违纪记录；
（2）平均学分绩点至少3.2（绩点要求由对方实际执行情况时调整，绩点高对于申请奖学金有帮助），无不及格课程；
（3）英语流利，TOFEL成绩：107 （每个部分至少25/30）或雅思成绩7.0（每个小分7.0）或剑桥高级英语证书A级或剑桥精通英语证书A或B级；
3、特别提醒：

（1）项目详情，包括课程设置、申请条件、申请流程、费用等，以对方
官网地址：http://www.pem.cam.ac.uk/ip/pkp/上所发布信息为准，请务必仔细参阅；
（2）本项目需在对方官网完成网上申请，最终录取名单由对方学校确定。
4、学校相关机构：

国际合作处负责对外联系，联系人：周老师，联系电话：83793015

有意赴英国剑桥大学暑期学习的学生（八周的学习项目安排见对方官网地址：http://www.pem.cam.ac.uk/ip/pkp/），请于 2013年1月5日前向所在院系提出申请（申请表见附件二），并附上成绩单，经有关部门签署意见后，于1月5日送交教务处学籍科（联系电话：52090227）
特此通知。

   附件一：2013年英国剑桥大学PKP暑期学习项目申报通知
附件二：赴英国剑桥大学交流学习的学生申请表
附件三：东南大学学生参加赴英国剑桥大学暑期学习项目的协议
教   务   处

二0一二年十一月十五日

附件一：2013年英国剑桥大学PKP暑期学习项目申报通知
剑桥大学彭布鲁克-国王学院项目Pembroke-King’s Programme (PKP)是一个为期8周面向全球杰出学生的暑期学习项目，参与学生将选修三门完全以剑桥式教学模式教授的课程，生活在彭布鲁克和国王学院的优美环境中，享受剑桥大学提供的最好的校园生活，同时领略英国风光、体验英国文化。
项目时间：2013年6月30日—8月24日，共8周
申请对象：全球范围内30个名额

本科二年级、三年级学生（五年制含大四）

平均绩点：至少3.2（根据实际情况，绩点要求可以调整，由对方实际执行情况时确定，绩点高对于申请奖学金有帮助）
语言要求：英语流利

雅思：7.0（每个小分7.0） 或；
剑桥高级英语证书：A级  或；
剑桥精通英语证书等级A或B  或；
TOEFL：107（每个部分至少25/30）
课程设置方向：
写作、科学、经济学与金融学、商业与管理、历史、英语文学与语言学
法律、教育与人类学、哲学、艺术史、建筑、电影、艺术、国际关系
费用：

   1.   报名费：50英镑

不可退还的费用包括在处理申请的行政成本。此费用不提交的申请将不获处理。成功申请者须从学费中扣除此费用。
2.   学费：2380英镑

包括：学费为三个讲座

为期四天的苏格兰之旅（交通，住宿和部分膳食计划;访问里士满城堡和喷泉修道院中，游玩爱丁堡）
伦敦一日游（交通费，观看莎士比亚环球剧院表演）
和剑桥当地的学生进行日常活动

3.   住宿费：1630-2170（分五个等级）
        包括：八周的住宿，每人一单间
约每周10餐的膳食计划

五次晚宴
支付所有费用的最后期限是2013年6月10日
奖学金申请：
参考网址：http://www.pem.cam.ac.uk/international-programmes/summer-programmes/pembroke-kings-programme/scholarships/
申请截止日期：
对方申请开始日期：2012年11月5日

东南大学截止日期：截止日期为2013年1月5日
对方截止日期：2013年1月15日（包含奖学金截止日期）
特别提醒：
1. 对方官网地址：http://www.pem.cam.ac.uk/ip/pkp/，项目详情，包括课程设置、申请条件、申请流程、费用等等，以其上所发布信息为准，请务必仔细参阅！
2. 本项目需在对方官网完成网上申请。
东南大学相关机构：

国际合作处：负责对外联系. 联系人： 周老师   83793015

                东南大学国际合作处

                二〇一二年十一月五日
附件二：东南大学本科学生交流学习申请表

学生所在专业：              申请学校：         学习起止时间：

	姓  名

	学 号

	性别

	民族

	照片

	出生日期

	身份证住址

	身份证号码

	政治

面貌

	健康

状况

	本人通讯

地址及邮编

	联系电话

	手    机

	E-mail

	院系联系人

	联系人电话

	成绩情况
	平均学分绩点及排名      /     ，CET4成绩      ，CET6成绩
TOFEL成绩      ， 雅思成绩       ， 有无课程不及格

教务助理签名

	何时受过何种奖励；有何学术论文及科研经历；担任何社会（校、院、班级）工作及时间

	申请理由

	                                    学生签名

	家 庭 主 要 成 员

	姓名
	与本人关系
	在何单位工作、任何职务
	联系电话

	思想表现

	请签署学生有无违法违纪记录及其他情况：

院系总支副书记签名

	院系意见

	院系教学院长签名      （单位盖章）

	学生处意见

	请签署核实有无违法违纪记录及其他情况：
                                   负责人签名      （单位盖章）

	教务处意见

	负责人签名      （单位盖章）

注：附在校成绩单                             填表日期：    年   月   日
附件三：东南大学学生参加英国剑桥大学PKP暑期项目协议

甲方： 东南大学
乙方：        （学号：          身份证号：                  ）

丙方：        （乙方家长，身份证号：                        ）

本协议旨在明确甲乙丙三方就乙方于     暑期赴英国参加剑桥大学彭布鲁克–国王学院项目(Pembroke-King’s Programme – PKP)及其相关事宜各自的职责和义务。

1． 乙方参与此项目完全出于自愿，所涉费用由乙方承担。甲方不得从此暑期项目中获取任何经济利益。

2． 丙方已经完全了解、同意和支持乙方参加此次暑期项目。

3． 乙方赴英必须按相关要求购买意外保险和在英国学习期间的医疗保险。

4． 乙方同意遵守中国和英国的法律法规以及东南大学和剑桥大学的规章制度。乙方在英学习期间由于违反上述法律法规所导致的一切后果由乙方自行承担。

5． 乙方承诺，在英国学习期间，尊重当地的传统文化和习俗，积极传扬中华文化精神，保持甲方的优良学风，刻苦学习，力争上游。

6． 本协议一式三份，甲、乙、丙三方各持一份。
甲方：东南大学国际合作处（代）：

     年    月    日

乙方（签字）：
     年    月    日

丙方（签字）：
     年    月    日